РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
п. Уховский
20.09.2024 г.                                                                                                              № 52                                                                                          
«О внесении изменений в сводную 
бюджетную роспись бюджета на 2024 год»

В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации: 

1. Ведущему экономисту централизованной бухгалтерии внести изменения в сводную бюджетную роспись по главному распорядителю – Администрация Уховского сельского поселения:
	Наименование бюджето-получателя
	КБК
	Итого год, руб.

	Администрация Уховского сельского поселения
	2024 год

	
	940 0104 711.00.20100 121 0.00.00 211.02.00 000

940 0104 711.00.20100 244 0.00.00 226.08.00 000
	+26396,00
-26396,00


Глава администрации

Уховского сельского поселения                                                В.К. Дроздов
                                                                                            В ЦБ ПОСЕЛЕНИЙ

                                                                                            КУЙТУНСКОГО РАЙОНА

ХОДАТАЙСТВО

№ 20

от 20.09.2024 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Просит передвинуть бюджетные ассигнования на оплату счетов:

	КБК
	Доп. ЭК
	Доп. КР
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	Итого по году

	2024 год

	940-0104-711.00.20100-121-0.00.00
	211.02.00
	000
	
	
	+26396,00
	
	+26396,00

	940-0104-711.00.20100-244-0.00.00
	226.08.00
	000
	
	
	-26396,00
	
	-26396,00

	ИТОГО
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ:                                       В.К. ДРОЗДОВ

СПЕЦИАЛИСТ:                                                 Н.Н. ЕРЕМЕНКО

